**L**uxuria. Cū luxuria multiplex  
sit ut dictū est. S. Fornicatio.  
¶ q̄ est graui⁹ p̄ctū. ¶ b; t̄  
T̄. h̄. n̄. q̄. clīnij. Graui⁹ inter oia  
p̄ctā luxurie est viciū otra naturā. si  
cuta Augu. dicit in li. de adulterinis  
piugnij. Et hoc iō q̄ trās gredis illud  
q̄ sc̄m naturā determinatū est tā q̄  
p̄ncipiū circa v̄su venereū. ¶ hoc est  
incest⁹ q̄ est otra natuāle; reuerētiaz  
quā debem⁹ psomis ciunctis. Atie at  
species sit otra vētā vō em: tñ ex sup-  
positōe naturatiū p̄ncipioꝝ. Magis  
aut repugnat vōm q̄ alijs venereis  
vtak. nō solū otra illud q̄s ouenit p̄  
li generāde: sed etiā cū iniuria p̄xim⁹  
et iō fornicatio simplex minima est  
int sp̄es luxurie. Adulteriū v̄o ḡnij⁹  
est q̄ stuprūz. q̄ maiori iniuria sit in  
abusione mulieris alterij p̄tātib; e  
ste q̄ntū ad v̄sum grātōis q̄ s̄bie  
ad solā custodiā. V̄trūq; aut aggra-  
uaf p̄ violentiā iō rapt⁹ virginitis ē  
grauior q̄ simplex stuprū. a raptus  
v̄poris q̄ adulteriū. Et de tali raptu  
quedā h̄es. Raptor. ii. De stupro v̄o  
a adulterio s. Fornicatio. q̄. a supz  
Adulteriū. Hec etiā omnia aggrauāt  
h̄m v̄o em facilegij. q̄n sc; psoma deo  
facata rapis. A. Et h̄ facilegij ḡnij.

est in cōstu. cū sit otra simā reuerētā  
¶ Itō int̄ p̄ctā otra naturā graui⁹  
mū est p̄ctū bestialitatis sc; vbi nō  
seruaf debita species. ¶ hoc aut̄ est  
viciū sodomitici. vbi nō seruaf debi-  
tus sexus. Et de h̄ aliquid. Sodoma.  
¶ hoc at̄ p̄ctū mollici. ex eo q̄ nō  
seruaf debitus mod⁹ cōubendi Magi-  
aūt si nō sit debitu vas q̄ si nō sit de-  
bitus mod⁹. Am⁹ aut̄ int̄ p̄ctā otra  
naturā est p̄ctū mollici. q̄s cōsistit  
in sola emissione seminis sine cōubis-  
tu ad alterj. Et de ista materia satis  
babef. xxxvi. q. vii. adulterij.

An q̄ deflorat virginē solutā tene  
af eā ducere v̄l maritare. ¶ In fo-  
ro iudicati vides teneri ad alterj pre-  
dictor. ex. de adul. c. j. Si h̄m glo. lxc  
fuit pena antiq. hodie v̄o sic punif:  
q̄ aut ducat ea aut verberat⁹ a aſcē  
mētis exclusus retrudat ad p̄mām in  
mōsterio. de q̄ nō possit egredi. ex. de  
adul. c. j. A. Ibi patet q̄ tec pena p̄  
xime dicta obtinet q̄ndo seductor nō  
vult stupratā ducere. q̄ casu etiā vides  
q̄ tenea⁹ cā dotare ut co. ti. c. j. Si  
aut patet nō vult cā ei dare v̄l ip̄sa n̄  
vult cōsentire: teneat cā dotare. ut in  
dicto. c. j. q̄d nō corrigit sed in diuer-  
so casu loquit. ut ex h̄is patet. a ex-  
ter. a glo. v̄triusc; capl. Et h̄ glo.  
Rap. in sum. con. li. ii. v. q. vi. glo-  
fatores predicta intelligunt & raptore  
qui seducat. seorsū duat a domo pa-  
tris a extrahit virginē p̄ violentiam  
Sed certe etiā nō interueniat violē-  
tia: teneat seductor ad satisfactionem  
damni. ut in c. fi. ex. de iniu. ¶ In fo-  
ro aut̄ p̄māl sic agendū est h̄m. Wil.  
Si deflorauit ipsā voluntariā: non te-  
net. q̄ ille nō seduxit eā. Si autē ini-  
uitā v̄l seductā iniungendū est ei q̄  
satisfaciat v̄l cōponat cum ea. A. s. cō-  
positione que p̄cedat a libera eius vo-  
luntate. Als absolvitus nō est tutus  
in cōscientia. ar. l. j. q̄ que onerande. in  
fine. ff. quāp verum ac. non daf. ¶ Si  
h̄lem casum habes infia. Matrimo-  
nū. iii. q. ii.